（様式第２号）
常陸太田市カーボンニュートラル顕彰制度応募用紙

令和　　年　　月　　日
常陸太田市長　　　　　　様

住　　　所
団　体　名
代表者氏名

カーボンニュートラル達成に向けた取り組みを下記のとおり実施しているので、常陸太田市カーボンニュートラル顕彰制度実施要領第３条に基づき応募いたします。

１．団体及び取り組みについて下記の項目をご記入ください。
	団体の概要
活動の目的

	活動範囲
	　　　　町内　・　町内外（　　　　　　　　　　　　）

	構成人数
	会員数（全体）　　　　名　うち市民　　　　名

	連絡先

	担当者名

	ホームページ
	（活動内容等が紹介されているものがあれば、URLを記入してください。）

応募に必要な書類は、次のとおりです。チェック欄をご記入ください。
	書類名
	備考
	チェック欄

	１．応募用紙
	スペースが不足する場合は、欄を広げるか別紙を使用して記入してください。

	２．補足資料
（写真等※コピー可）
	Ａ４サイズ　３ページ以内
内容が分かるように、説明文を記入してください。

	３．前回受賞からの発展内容（過去に受賞し、再応募する方のみ）
	Ａ４サイズ　２ページ以内
過去の受賞者は、前回の受賞内容から何が発展したのか資料を提出ください。

	４．その他
	団体規約・総会資料（開催している場合）
会報等（作成している場合）

２．取組内容
	取組の名称

	取組を行っている分野にチェックを入れ、以下の該当する欄にその取り組み内容を記載してください。
□環境保全活動の取組　□ごみ減量活動の取組　□環境教育活動の取組　□研究開発活動の取組
□その他（　　　　　）

	＜団体の発足経緯／活動を始めたきっかけ、動機＞
（立ち上げた主体、どのようにして活動に携わる人が増えてきたのか等も合わせ、具体的に記入してください。）
※個人の方は、活動を始めたきっかけについて記入してください。

	＜取組の概要＞
(どのような取組を行っているか、なるべく具体的に記入してください。)

	＜活動の成果＞
（この活動が常陸太田市にどのような影響を与えているか記入してください。名称（イベント・発行物）や数字（参加人数・発行部数など）を具体的に記入して下さい。また、成果をあげるにあたって困難であった出来事を記入してください。)

	＜審査にあたり、最も注目してもらいたい取組、PRポイント＞
(最も注目してもらい・評価してもらいたい取組、取り組みの過程で、どのような努力・苦労があったかについて記入して下さい。)

	＜今後の活動方針＞
(次年度以降の目標や、活動継続のために取組んでいることも含めて具体的に記入してください。)

応募にあたっての注意事項
※以下を確認の上、応募をお願いいたします。
●応募用紙は返却しません。ご了承ください。
●応募用紙に空欄がある場合は、確認のご連絡をさせていただく場合があります。
●提出いただいた応募書類は、活動内容紹介のため、ホームページ上に公開させていただく場合があります。
●肖像権や著作権に十分ご注意ください。
	補足資料：活動内容が分かる写真、新聞記事、報告書などコメント欄

コメント欄

写真貼付欄
コメント欄

写真貼付欄
写真貼付欄

　　　　（下記様式によることなく、自由な様式で提出可能です。）